АДМИНИСТРАЦИЯ

ВВЕДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________________
с.Введенье

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.11.2018                                   № 105
Об
индексации пенсий за выслугу лет лицам, замещавшим выборные муниципальные должности и должности муниципальной службы Введенского сельского поселения
В соответствии с главой 11 Положения о пенсионном обеспечении граждан, проходивших муниципальную службу в органах местного самоуправления Введенского сельского поселения, утвержденного решением Совета Введенского сельского поселения от 29.08.2017  № 46,  пунктом 6 статьи 7 Решения Совета Введенского сельского поселения от 26.12.2017 № 65 «О бюджете Введенского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», протоколом комиссии по вопросам назначения ежемесячной доплаты к страховой пенсии по старости (инвалидности) лицам, замещавшим выборную муниципальную должность, муниципальную должность муниципальной службы Введенского сельского поселения от 27.11.2018 № 1, администрация Введенского сельского поселения постановляет:
1. Осуществить с 01.01.2018 индексацию пенсий за выслугу лет лицам, замещавшим выборные муниципальные должности и должности муниципальной службы Введенского сельского поселения, с применением коэффициента 1,04.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Введенского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018г.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Введенского сельского поселения

Шуйского муниципального района

       Д.О.Пряженцев